Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria de Assuntos Jurídicos

P.A. 45498/17
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070

PORTARIA Nº 2.640, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2023

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição dos membros da Comissão Especial de Evolução

Funcional e Avaliação de Desempenho, prevista no artigo 3° da Portaria 1.976, de 29

de Dezembro de 2017, alterada pelas Portarias nº 2.761, de 31 de outubro de 2019,

898, de 07 de Julho de 2020, 320, de 11 de Fevereiro de 2021 e 1.542, de 24 de

Julho de 2023, conforme a Lei Municipal n° 3.052, de 16 de dezembro de 2010,

ficando nomeado os seguintes membros:

I - Representantes do Quadro de Pessoal do Magistério Público Municipal:

Danielle Ferreira de Brito, Matrícula 42.931, Professora de Educação Básica I;

Tatianne Rodrigues Cardoso, Matrícula 20.830, Professora do Ensino Fundamental I;

Lázaro César Matias Calabrez, matrícula 47.323, Coordenador Pedagógico;

Jaci de Almeida Cintra da Silva, Matrícula 44.708, Diretora Escolar;

Tânia Maria Bravo, matrícula 6.780, Supervisora de Ensino.

II - Representantes da Secretaria de Administração:

Bruna Aparecida da Silva, Matrícula 52.155.

III - Representante da Secretaria de Assuntos Jurídicos:

Diógenes da Silva Barreto, Matrícula 53.720.

Art. 2º Os demais membros nomeados pela Portaria n° 1.976, de 29 de dezembro de

2017 e suas posteriores alterações permanecem inalterados.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, entrará em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 5 de dezembro de 2023,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique, registre e cumpra-se.

                                         MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

                                        MARCOS NEVES

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

RICARDO MARTINELLI DE PAULA

Secretário de Assuntos Jurídicos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

	PORTARIA Nº 2.640, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2023
	MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES
	MARCOS NEVES